1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

COMISSÃO ELEITORAL LOCAL CAMPUS FORTALEZA - CLEF – 2016

RESOLUÇÃO DO CONSUP Nº 038/2016 de 02 de agosto de 2016

Comunicado No. 01/CLEF/2016

Prezados!

Informo a todos que a sala da Comissão Eleitoral de Fortaleza estar localizada no IFCE -
Campus Fortaleza, no corredor da Diretoria de Ensino - DIREM (andar superior),
devidamente identificada.

Atenciosamente,

Yone Almeida

1a. Secretária da CLEF